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Logenytt 2026-01-24 

Ordförande Sy Birgit Hellström hälsade alla välkomna till årsmötet. Våra gäster 

Distriktsdeputerad Br Morgan Andersson med hustru Sy Ewa Pilhammar samt Vice 

ordförande Br Sten-Åke Jonasson med hustru Sy Gerd Jonasson, alla från Logen Kongahälla 

nr 702, fördes in i salen under värdiga former. 

 

Efter inledande ceremonier inröstades två kandidater genom ballotering. Val av tjänstemän 

genomfördes och såväl nya som omvalda tjänstemän installerades. Styrelsen beviljades 

därefter ansvarsfrihet. Förtjänstmedaljer för lång och trogen tjänst utdelades. Mötet avslutades 

med att Br Morgan tackade för väl utfört årsmöte och gratulerade alla Vasasyskon till 

förmånen att delta i en så aktiv loge. 

 

Efter en stunds mingel slogs matsalsdörrarna upp på vid gavel och det var dags för 47 vid det 

här laget hungriga Vasasyskon att bänka sig vid borden uppkallade efter amerikanska 

generaler.  

Eftersom vi kallats till årsmöte var det dagen till ära dukat med honnörsbord. Vår högste 

beskyddare Konungen hedrades med en skål samt att vi unisont sjöng Kungssången. En skål 

utbringades även för vår Orden och för vår loge Knallen.  

 

Vid borden erbjöds vi en uppdukad delikat tallrik med smörrebröd på pastrami med 

rödlöksmarmelad vilket efterföljdes av en likaledes delikat bakad kolja med Sandefjordssås, 

dillslungade betor och kokt potatis. Alla lät sig väl smaka och av det högljudda sorlet och alla 

skratten att döma upplevde vi alla en verkligt trevlig afton.  

 

Sy Birgit presenterade glädjande nog två gäster som vi hoppas kommer att bli medlemmar. 

Vår Kulturledare Sy Brita Sundström presenterade vårens program som inbegriper både resa 

till Västkustöar och kräftskiva. Br Bernt-Åke Sandberg och Sy Christina Nordmark lekte paret 

Truxa och förbryllade oss med tankeöverföring. 

 

Br Morgan uttryckte sin uppskattning över denna trevliga kväll och kallade fram 

arrangörskommittén som tackades med en rungade applåd. Kvällen slutade med att vi på 

valfri plats i lokalen inmundigade kaffe med kaka. 

 

 

Lennart Sundström  

Logehistoriker    

 

 

 

 

 



 

 

                          

   

 


